
Приказ
22 октября 2019 года                                                      №124

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
приказываю:
1. Возбудить дело № 036/01/10-796/2019 по признакам нарушения ООО «Газпром
межрегионгаз Воронеж» (394006, г. Воронеж, пер. Красноармейский, д. 12А) части
1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в незаконном направлении угроз ООО «Святогор» (394006, г.
Воронеж, ул. Свободы, д. 75) о введении полного прекращения поставки газа на
его котельную, что может привести к ущемлению интересов неопределенного
круга потребителей.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/10-796/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
Михин С.В. — заместитель руководителя управления - начальник отдела
антимонопольного контроля;
Члены Комиссии:
Гаврилов В. А. — специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля;
Русаленко Н. В. — ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за заместителем руководителя
управления-начальником отдела антимонопольного контроля Михиным С.В.

 

Руководитель управления                                                                          Д.Ю. Чушкин


